
Ubiquiti UF-ADAPTER-APC-50 - U Fiber
Adapter APC, 50-pack

cena vč DPH: 293 Kč
cena bez DPH: 242 Kč

Kód zboží (ID): 4377935

PN: UF-ADAPTER-
APC-50

Záruka: 24 měsíců

UF-ADAPTER-APC-50 - optická spojka od Ubiquiti Networks simplexní s jedním SC
konektorem na každé straně s broušením APC, určená pro single mode kabely.
Slouží pro propojení např. dvou optických patch cordů. Balení obsahuje 50 kusů
těchto spojek. Technické parametry * Průměr jádra [µm]: 9/125 * Pro typ kabelu:
Single Mode * Typ broušení: APC * Optické konektory: SC-SC * Provedení: Simplex
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